PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 24 февраля 2021 года № 140

О внесении изменений в проект организации дорожного движения

на автомобильных дорогах общего пользования города Ртищево

Ртищевского муниципального района Саратовской области
В целях снижения аварийности и повышения безопасности граждан, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17, статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево, в соответствии с протоколом № 1 заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Ртищевского муниципального района от                                       18 февраля 2021 года администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области следующие изменения:
- установить дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена» на ул. Красная в районе сквера центрального со стороны д.3 и д.5.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
по промышленности, транспорту,
ЖКХ и сельскому хозяйству
Ртищевского муниципального района

К.Ю. Мызников